Проект
Администрация Вольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                    2019 г.      №_______

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из домовой (поквартирной) книги»

В целях реализации прав и законных интересов граждан и организаций при исполнении органами местного самоуправления муниципальных услуг, обеспечения публичности и открытости данной деятельности, повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг, в соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, со ст.ст. 14,15 Федерального закона от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля2010 г. № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь  постановлением администрации Вольского муниципального района от 17.08.2011 года № 2114 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» и на основании ст.ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ст. 32 Устава муниципального образования город Вольск ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из домовой (поквартирной) книги» (приложение).
[bookmark: _GoBack]	2. Признать утратившим силу постановление администрации Вольского муниципального района от 29.12.2016 г. № 2864 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из домовой (поквартирной) книги».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по муниципальному хозяйству и градостроительству.

Глава Вольского
муниципального района	                                                                 В.Г. Матвеев

Согласовано:
О.Н. Сазанова
В. В. Баршутин
Л.В. Бондаренко
Л.В. Меремьянина
В.В. Лабутин
М.А. Корниленко
Подготовил:
И.С. Ульянова

Разослать:
УПО – 1 экз.
МУ ИЦ «Вольская жизнь» - 1экз.
УМТО – 1 экз.
Отдел по учету и распределению жилой площади  – 2 экз.
Отдел социально-экономической политики – 1экз.